



CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO DO SERVIÇO

OBRA: Estaqueamento da ponte do bairro Santa Rita
ENDEREÇO: Rua Inácio Dutra, s/n - Bairro Santa Rita

DATA: 03/07/2018
VALOR TOTAL: R\$ 82.595,09

| ITEM | DESCRIÇÃO | VALOR TOTAL | SEMANA 1 | | SEMANA 2 | | SEMANA 3 | | SEMANA 4 | |
|-----------------------------|----------------------------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|---------------|----------------------|
| | | | % | R\$ | % | R\$ | % | R\$ | % | R\$ |
| 1 | Estruturas de Fundação | R\$ 82.595,09 | | R\$ 23.137,57 | | R\$ 23.151,61 | | R\$ 23.151,61 | | R\$ 13.154,30 |
| 1.1 | Estaca pré moldada de concreto | R\$ 50.056,79 | 30,0% | R\$ 15.017,04 | 30,0% | R\$ 15.017,04 | 30,0% | R\$ 15.017,04 | 10,0% | R\$ 5.005,68 |
| 1.2 | Cravação de estacas pré moldadas | R\$ 32.257,41 | 25,0% | R\$ 8.064,35 | 25,0% | R\$ 8.064,35 | 25,0% | R\$ 8.064,35 | 25,0% | R\$ 8.064,35 |
| 1.3 | Arrasamento estacas pré moldadas | R\$ 280,89 | 20,0% | R\$ 56,18 | 25,0% | R\$ 70,22 | 25,0% | R\$ 70,22 | 30,0% | R\$ 84,27 |
| ACUMULADO NO PERÍODO | | | 28,0% | R\$ 23.137,57 | 28,0% | R\$ 23.151,61 | 28,0% | R\$ 23.151,61 | 15,9% | R\$ 13.154,30 |
| ACUMULADO TOTAL | | | 28,0% | R\$ 23.137,57 | 56,0% | R\$ 46.289,18 | 84,1% | R\$ 69.440,79 | 100,0% | R\$ 82.595,09 |

AMANDA ALEXANDRE SVALDI
Engenheira Civil - CREA/SC 124.549 - 1

CÉLIO MACHADO
Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos